Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa C S BORGES SERVIÇOS CONTABEIS 

EIRELI, situado na Rua Chile nº 2000, APT 301, Bloco Umbriel, cond. Solaris Residence II, Cidade Nova, na 

cidade de Teresina- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.882.082/0001-00, com proposta de preços totalizando o 

valor global de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), conforme itens abaixo: 

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA, 21 de 

fevereiro de 2022. 

Sra. Edna de Oliveira Gomes  

Presidente da CPL 

Sr. Leandro Brito Carvalho  

Membro da CPL